
Balící stroj s klipováním 
Ipeka, Finsko 
typ  PackMaster 

 
Balící zařízení s jedním nebo dvěma předfukovacími stanicemi sáčků a jedním,  
v pravém úhlu zařazeném, horizontálním klipovacím zařízením s dopravníkem.  
Nakrájené nebo celé produkty se na předfukovací stanici ručně vsunují do předfouknutých sáčků, 
přesunou na dopravník, který je posunuje ke klipovací stanici. Před uzavřením klipem narovnávací 
kartáčky upraví a narovnají volné konce sáčku. Během klipování se ze sáčku odsává přebytečný vzduch, 
aby byl produkt mírně obalem obtáhnutý.  
Možnost doplnění stroje datumovacím zařízením, které vyrazí na klip datum a tepelnou pečetící jehlou.  

 

Výkon 40 – 45 ks / min (podle typu baleného výrobku) 

Příkon / připojení 2 kW / 400 V 

Rozměry stroje d 2665 mm, š 1650mm vč. předfuku 

Tlakový vzduch min.  5 bar 
0823 


